

## Municipio De Bombinhas



## Compras e Contratos Termo Homologação - Termo de Homologação

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Para Aquisição de bens 11/2024 Processo Administrativo: 28/2024

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 26451/2024.

## Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 11/2024, o(s) participante(s):

tem	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
2	AREIA MÉDIA LAVADA	METRO CUBICO	PROPRIA PROPRIA	4.000	R\$80,00	R\$320.000,00	
				Tot	R\$320.000,00		
450537	7 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
3	SAIBRO GROSSO (MACADAME) CARREGADO NA JAZIDA	METRO CUBICO	PEDRITA SAIBRO GROSSO	5.000	R\$78,50	R\$392.500,00	
				Tot	Total do Fornecedor:		
598536	66 - EXTRACAO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
1	AREIA MÉDIA LAVADA	METRO CUBICO	PROPRIA PROPRIO	4.000	R\$59,00	R\$236.000,00	
5	SAIBRO FINO ( MACADAME, AREIÃO DO MORRO) CARREGADO NA JAZIDA SAIBRO FINO ( MACADAME, AREIÃO DO MORRO GRANULADO PURO SEM CONTAMINAÇÃO DE BARRO) CARREGADO NA JAZIDA.	METRO CUBICO	PROPRIA PROPRIO	7.000	R\$39,00	R\$273.000,00	
6	SAIBRO FINO ( MACADAME, AREIÃO DO MORRO) ENTREGUE BOMBINHAS SAIBRO FINO ( MACADAME, AREIÃO DO MORRO GRANULADO PURO SEM CONTAMINAÇÃO DE BARRO) ENTREGUE NO PÁTIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA DE BOMBINHAS.	METRO CUBICO	PROPRIA PROPRIO	7.000	R\$102,00	R\$714.000,00	
				Total do Fornecedor: R\$1.223.000,0			
384711	18 - BMB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
4	SAIBRO GROSSO (MACADAME) ENTREGUE NO PÁTIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA DE BOMBINHAS.	METRO CUBICO	MBM SG04	5.000	R\$120,50	R\$602.500,00	
				Tot	al do Fornecedor:	R\$602.500,00	

Bombinhas, 5 de julho de 2024.

Secretário(a) de Administração

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração